



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Bredgades Auto ApS

Damgårdsvej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 29 82 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Kasper Nybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bredgades Auto ApS Damgårdsvej 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 29 82 83 34
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kasper Nybo
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kasper Nybo Holding ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af Autoreparationsværksted.

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, finansiering, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 959.923 mod kr. 1.011.948 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 210.223 mod kr. 120.049 sidete år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der i oktober 2020 opstod brand i autoværkstedet på Damgårdsvej. Branden medførte en del røgskade på bygningen. Skaderne på bygningen medførte, at værkstedet midlertidigt måtte flytte.

Omkostningerne som følge af branden er hovedsageligt dækket af selskabets forsikringer.

Selskabets balance pr. 31 december udviser en egenkapital på kr. 801.082.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	959.923	1.011.948
2 Personaleomkostninger	-565.195	-625.358
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.506	-97.506
Andre driftsomkostninger	-4.400	-94.879
Driftsresultat	292.822	194.205
Andre finansielle indtægter	3.885	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.205	-40.314
Resultat før skat	269.502	153.891
3 Skat af årets resultat	-59.279	-33.842
Årets resultat	210.223	120.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.223	120.049
Disponeret i alt	210.223	120.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.112.059	1.183.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.755	85.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.171.814</u>	<u>1.269.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.171.814</u>	<u>1.269.320</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.410	79.710
Varebeholdninger i alt	<u>110.410</u>	<u>79.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.408	220.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.238	19.354
Udskudte skatteaktiver	14.639	16.124
Andre tilgodehavender	97.761	60.449
Periodeafgrænsningsposter	21.795	31.795
Tilgodehavender i alt	<u>344.841</u>	<u>348.624</u>
Likvide beholdninger	<u>222.663</u>	<u>88.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.914</u>	<u>517.040</u>
Aktiver i alt	<u>1.849.728</u>	<u>1.786.360</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	471.674	261.451
Egenkapital i alt	671.674	461.451
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	556.719	591.143
5 Kreditinstitutter i øvrigt	0	124.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	556.719	716.094
Kortfristet del af langfristet gæld	98.626	179.336
Gæld til pengeinstitutter	38.299	86.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.930	68.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.100	5.100
Selskabsskat	57.794	32.758
Anden gæld	339.586	236.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.335	608.815
Gældsforpligtelser i alt	1.178.054	1.324.909
Passiver i alt	1.849.728	1.786.360

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	261.451	461.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.223	210.223
	<u>200.000</u>	<u>471.674</u>	<u>671.674</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Erstatning iforbindelse med barnd	97.761	0
	<u>97.761</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	97.761	0
Resultat af særlige poster netto	97.761	0
	<u>97.761</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.484	546.572
Pensioner	75.310	75.325
Andre omkostninger til social sikring	10.401	3.461
	<u>565.195</u>	<u>625.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.794	32.758
Årets regulering af udskudt skat	1.485	1.084
	<u>59.279</u>	<u>33.842</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	591.144	625.479
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.425	-34.336
	556.719	591.143
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	414.171	450.765
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	64.201	269.951
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.201	-145.000
	0	124.951

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.172. tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 103 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187
Andre anlæg , driftmateriel og inventar	60

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. og en restleasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Nybo Holding ApS, CVR-nr. 29803323 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af holdingsselskabets årsrapport.